26 -

25 -
09 -

17 -

03 -

05 -
12 -

19 -

26 -

02 -

14.01
21.01
29.01
08.02
18.02
18.02
26.02
11.03
10.03
11.03
17.03
18.03
18.03
24.03
24.03
25.03
08.04
??2.04
14.04
15.04
15.04
15.04
21.04
21.04
21.04
22.04
05.05
06.05
13.05
12.05
16.05
20.05
22.05
23.05
27.05
26.05
27.05
27.05
02.06
03.06
03.06
03.06
06.06

Sztum
Gdansk
Spata
Bydgoszcz
Gdansk
Sztum

Spata
Stambut, TUR
Bydgoszcz
Sztum

Spata

Bar, MNE

?

Dudince, SVK
Szczecin
Warszawa
Jyvaskyla, FIN
Gdynia

todz

Debno
Ostrzeszow
Kwidzyn
Zaniemysl
Zaniemysl|

?

Seregno Brianza, ITA
do ustalenia
Sopot
Saransk, RUS
do ustalenia
Gdansk

?

Chojnice
Chojnice

?

Gdansk
Bielsko-Biata
do ustalenia
Bydgoszcz
do ustalenia
Bilbao , ESP
Murowana Goslina
Chojnice

Kalendarz 2012

Stan na dzien 2011.12.12

13 Zimowe Grand Prix Sztumu w Biegach Przetajowych - Il bieg
Halowe Mistrzostwa Okregu Junioréw i Junioréw Miodszych
Halowe Mistrzostwa Polski Junioréw i Juniordw Mtodszych

8 Halowy Mityng Pedro’s Cup

Halowe Mistrzostwa Okregu Mitodzikow

13 Zimowe Grand Prix Sztumu w Biegach Przetajowych - Il bieg
56 Halowe Mistrzostwa Polski Seniorow

14 Halowe Mistrzostwa Swiata

Mistrzostwa Polski Seniorow w Biegach Przetajowych
Mistrzostwa Okregu Juniorow, Junioréw Mt. i Mtodzikdéw w Przetajach
21 Halowe Mistrzostwa Polski Weteranow

12 Zimowy Puchar Europy w Rzutach

Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikow w Begach Przetajowych
Mistrzostwa Polski w Chodzie 50 km + MP Weteranow 20 km
Mistrzostwa Polski Junioréw i Junioréw Mt. w Biegach Przetajowych
Mistrzostwa Polski Kobiet w Pétmaratonie - 7 Maraton Warszawski
5 Halowe Mistrzostwa Swiata Weteranow

17 Festiwal Skoku o Tyczce im. Walentego Wejmana

18 Akademickie Mistrzostwa Swiata w Biegach Przetajowych

82 Mistrzostwa Polski Mezczyzn w Maratonie

48 Cross Ostrzeszowski

9 Ogolnopolski Unijny Bieg Uliczny

10 Mityng Miedzynarodowy w Chodzie Sportowym

Mtodziezowe MP w Chodzie 20 km + MP Weteranow 10 km
Mistrzostwa Polski Seniorow w Biegu na 10000 m

26 Mistrzostwa Swiata i 21 Mistrzostwa Europy w Biegu na 100 km
Wojewddzkie Otwarcie Sezonu Junioroéw

Mistrzostwa Polski Weteranéw w Rzutach

25 Puchar Swiata w Chodzie Sportowym

Wojewoddzki Mityng Kwalifikacyjny Junioréw i Juniorow Mtodszych
Okregowa Liga Miodzikéw - | rzut (Samsung)

Liga Juniorow - | rzut

Gimnazja da Wojewodzka

4-boj Wojewoddzki

Mistrzostwa Polski Seniorow i Junioréw w Wielobojach

40 Memoriat Jozefa Zylewicza

1 Mistrzostwa Polski Kobiet w Biegu na 10 km

Mistrzostwa Okregu Junioréw i Juniorow Miodszych

12 Europejski Festiwal Lekkoatletyczny Enea Cup
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Junioréw

16 Puchar Europy w Biegu na 10000 m

16 Mistrzostwa Polski Weteranow w Potmaratonie

Okregowa Liga Miodzikow - Il rzut



15 -

22 -
27.06 -
30.06 -

10 -

20 -

03 -

16 -

01 -

08 -

15 -

29 -

09.06
10.06
12.06
17.06
16.06
16.06
17.06
20.06
24.06
01.07
01.07
07.07
07.07
15.07
11.07
22.07
21.07
28.07
12.08
04.08
11.08
25.08
19.08
25.08
25.08
02.09
01.09
01.09
01.09
02.09
09.09
08.09
09.09
09.09
15.09
16.09

.09
22.09
22.09
22.09
30.09
30.09
06.10
24.11
09.12

Sopot

do ustalenia
Chojnice
Bielsko-Biata
Koszalin

do ustalenia
Lebork

do ustalenia
Biatystok
Helsinki, FIN
Biatystok
Denizli, TUR
Puck
Barcelona, ESP
do ustalenia
Krakow
Szczecin
Puck
Londyn, GBR
Gdansk
Sopot

Zittau, GER
Warszawa
Torun
Chojnice
Radom
Gdansk
Gdansk

do ustalenia

Ponte di Legno, ITA

Katowice
Krynica Gorska
Pita

do ustalenia
Pastek

do ustalenia

do ustalenia

?

Sopot

do ustalenia
Stubice
Warszawa
Kawama, BUL
Olszyna
Budapeszt, HUN

15 Grand Prix Sopotu im. Janusza Sidty

Wojewddzki Mityng Kwalifikacyjny Junioréw i Juniorow Mtodszych
Licealiada Wojewddzka

88 Mistrzostwa Polski Seniorow

Mistrzostwa Polski Weteranéw w 5-boju

Wojewddzki Mityng Kwalifikacyjny Junioréw i Juniorow Mtodszych
26 Mistrzostwa Polski Weterandéw w Maratonie

4 Dysk Pomorski

Mistrzostwa Polski Junioréw

21 Mistrzostwa Europy

22 Mistrzostwa Polski Weterandw

11 Mistrzostwa Europy w Biegach Gorskich

10 Otwarte Mistrzostwa Ziemi Puckiej w 4-boju Rzutowym + Chéd 3000 m
14 Mistrzostwa Swiata Junioréw

Mityng Ogolnopolski

18 Ogodlnopolska Olimpiada Miodziezy

58 Memoriat Janusza Kusocinskiego

4 Potmaraton Ziemi Puckiej

30 Igrzyska Olimpijskie

3 Mistrzostwa Polski Mezczyzn w Biegu na 10 km

Tyczka na molo

18 Mistrzostwa Europy Weteranéw

3 Memoriat Kamili Skolomowskiej

Memoriat im. Grzegorza Duneckiego w 3-boju Sprinterskim
Mityng Ogolnopolski

29 Mtodziezowe Mistrzostwa Polski

48 Puchar Obroncow Poczty Polskiej w Chodzie Sportowym
Mistrzostwa Polski Juniorow w Chodzi 20 km + MP Weterandw 5 km
Mistrzostwa Okregu Mtodzikow

28 Mistrzostwa Swiat w Biegach Gérskich

10 Mistrzostwa Swiata w Biegu 24 godzinnym

Mistrzostwa Polski Weterandéw w Biegu na 10 km

Mistrzostwa Polski Mezczyzn w Pétmaratonie

Mityng Ogadlnopolski

Miodziezowe Mistrzostwa Polski w Biegu na 10000 m
Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikdw

Miedzywojewddzki Mecz Juniorow: Poznan - Gdansk - Bydgoszcz
Liga Juniorow - Finat

12 Puchar Battyku Weteranow

Wojewoddzkie Zakonczenie Sezonu

Maty Memoriat Janusza Kusocinskiego - Mistrzostwa Polski Mtodzikow
32 Mistrzostwa Polski Kobiet w Maratonie - 34 Maraton Warszawski
18 Mistrzostwa Swiata w Pétmaratonie

Mtodziezowe Mistrzostwa Polski w Biegach Przetajowych

19 Mistrzostwa Europy w Biegach Przetajowych



